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DREJTORIA PER SHERBIME PUBLIKE

Nr.352/91041-86

Dtz 24,7.2014

Prizren ,

PEr: OJQ " EC Mfi NDRYSHE" n€ Prizren
CC: Lauralutfiu

:..

Nga : Z.HasanHasani, drejtor i DSHP, Prizren

L6nda: Njoftim - K€rkesa P€r sqarim

T€ nderuar, kdrkesa e juaj €sht€ shqyrtuar dhe ju njoftojmE se Drejtoria

e Sh€rbimeve Publike, pas konsultimeve me zyrtardtkomunal e l€shon k€td

njoftim:
Sektori i planifikimit td projekteve, pran k6saj drejtorie, e ka marr

parasysh nd€rtimin e parkut ne Lagjen Arbana dhe do ta fut nd buxhetin e

viteve 20L5-20l7,plr financim dhe realizim.

Me respekt !


